uxoris ejus. Signum Hogoms de Flamenvilla. Signum Leddonis. Ex nostra

parte: signum ANSFREm, coci. Signum BERNARDI,coci. Signum Warnehii

foreslarii. Signum Alberici, foreslarii.

XXIX.

Notum sit omnibus sanctae ecclesiœ filiis, tam
praesentibus quam

etiam futuris, qualiter
vir

quidam illustris, nomine Rodulfus de

Warenna, cum
conjuge sua, vocabulo Emma, divina favente gratia,

quatuor
sui juris ecclesias cum omnibus

appenditiis
suis, videlicet

harum villarum id est Amundi Villœ Anglicevillae
FlamenviHaî,
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Maltevillœ, domno abbati Rainerio et monachis ejus, pro xxx libris

denariorum, in alodio vendiderunt et tradiderunt. Sed et unicuique

ecclesiae contiguos sex jugeres terrae, quos acres dicimus, supradicto

abbati et monachis in perpetuam
hereditatem tradiderunt. Hoc ergo

actum est favore et auctoritate Willelmi, çonsulis Normanniœ, qui

etiam hujus negotii donationem firmavit et proprio adnotationis

signo cartam corroboravit.

Signum ejusdem Willelmi, comitis. Signum Rodulfi de Warenna. Signum

EmMjE, uxoris ejus. Signum Hugonis de Flamenvilla. Ex nostra parle:

signum Bernardi,
coci. Signum Ricardi senescal. Signum Osberni

Brun

COSTED. Signum Ansfredi, ceci. Signum Heddonis de Chanaan.

Acta sunthœc anno ab incarnatione Domini M. L. viiii.

xxx.

Item Rodulfus de Warethna, favente uxore sua Emma, dedit et tra-

didit nobis decimam duorum rusticorum in Amundi Villa, qui vocan-

tur Anstel et Anschitillus et in Flamenvilla decimam unius rusticani,

nomine Salomonis; insuper tertiam partem
decimœ quam a

Rogerio,

filio Henrici, accepit. In Maltevilla quoque ipse Rodulfus, annuente

predicta uxore sua, veteris beneficii cujusdam militis, vocabulo Ro-

gerii, pro septem
libris denariorum in hereditatem nobis vendidit,

et perpetualiter coram testibus tradidit.

Signum ipsius RODULFI. Signum Emma:, uxoris ejus. Signum
Hugonis de

Flamenvilla. Signum WILLELMI, filii Anscheri. Ex nostra
parle signum

Ricardi de Drincurt. Signum
Rotberïi de Allavio. Signum Ricardi

senescal. Signum BERNARDI, coci. Signum Ansfredi, coci. Signum Rodulfi,

fdii Hermeri.

XXXI.

Vir quidam, nomine Hugo de Flamenvilla, vendidit SanctaeTrmi-

tatis monachis decimam
quam

tenebat de domino suo Roduifo de

Warethna, in Amundi Villa, et terram unius mansi, annuente
ipso
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Roduifo, qui eliam, accepto precio a monachis, dedit illis consuetu-

dinem moltae
quae sui

juris erat in
predicto manso. Et in Maltevilla